1

2024年第13号

（总第460号）

关于批准发布《餐饮具消毒技术指南》等5项

青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《餐饮具消毒技术指南》等5项

青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2024年12月31日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

1 DB63/T
2391-2024

餐饮具消毒技术
指南

2025年2月
1日 省市场监管局

2 DB63/T
2392-2024

网络餐饮厉行节
约实施指南

2025年2月
1日

省市场监管局

3 DB63/T
2393-2024

高寒湿地生态质
量评估技术规范

2025年2月

1日
省林草局

4 DB63/T
2394-2024

草原碳汇监测技
术规程

2025年2月

1日
省林草局

5 DB63/T
2395-2024

沙棘采摘基地建
设技术规程

2025年2月
1日

省林草局